2.2.2. В течение 30 (тридцати) рабочих дней со дня исполнения всех своих обязательств, предусмотренных настоящим договором, принять от Продавца имущество по акту приема-передачи.

3. Цена и порядок расчетов

3.1. Стоимость имущества составляет:

496 650 (Четыреста девяносто шесть тысяч шестьсот пятьдесят рублей 00 копеек) без учета НДС (подпункт 15 п.2 ст.146 НК). Задаток, оплаченный Покупателем, составляет 47 300,00 (Сорок семь тысяч триста рублей 00 копеек), итоговая сумма оплаты Покупателем составляет 449 350 (Четыреста сорок девять тысяч триста пятьдесят рублей 00 копеек). Цена настоящего договора установлена по результатам проведения торгов, которые проводились г. на сайте https://lot-online.ru/, и указана в Протоколе от 16.12.2025 года о результатах проведения открытого аукциона в электронной форме по продаже имущества должника Крымской Т.А.